

NOWA INWESTYCJA GRUPY PARADYŻ

Na terenie gminy Sławno, której tereny/działki włączono do Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, powstanie zakład spółki SŁAWNO CERRANOVA produkujący płytki ceramiczne, w którego budowę Grupa Paradyż zainwestuje przeszło 120 mln zł. Nowoczesny zakład będzie miał powierzchnię 12,33 ha.

29 grudnia 2016 r. wydano zezwolenie na działalność spółki SŁAWNO CERRANOVA w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. W 2017 r. rozpocznie się projektowanie inwestycji i zostaną podjęte działania w celu uzyskania niezbędnych zezwoleń.



Adam Tępiński, Prezes Zarządu Grupy Paradyż podczas konferencji prasowej zorganizowanej z okazji wydania zezwolenia na budowę nowego zakładu

Fot. R. Mirowski, ŁSSE

Budowa i wyposażenie zakładu w maszyny planowane jest na lata 2018-2020. Będą w nim produkowane wielkoformatowe płytki ceramiczne w formacie 160 x 320 i 120 x 240 cm oraz mniejsze wytwarzane w technologii Continua+ włoskiej firmy SACMI. W nowym zakładzie znajdą zatrudnienie co najmniej 82 osoby. Firma planuje również prowadzić prace badawczo-rozwojowe, we współpracy z instytucjami naukowymi oraz producentami maszyn i urządzeń z kraju i zagranicy, których celem będzie wdrażanie nowych technologii produkcji ceramicznych materiałów budowlanych.

ANDRZEJ WODZYŃSKI NAGRODZONY OSKAREM POLSKIEGO BIZNESU

Właściciel Grupy Tubądzin, Andrzej Wodzyński, został uhonorowany Oskarem Polskiego Biznesu. Od 25 lat Polski Klub Biznesu przyznaje je wybitnym osobowościom życia gospodarczego i politycznego, których działalność na arenie międzynarodowej sprzyja polskim interesom. Właściciel i założyciel Grupy Tubądzin otrzymał nagrodę za wieloletnie, konsekwentne inwestowanie

polskiego kapitału; wdrażanie innowacyjnych technologii; imponujące tempo realizacji inwestycji; wybitny wkład w tworzenie i umacnianie na światowych rynkach pozycji polskiej branży płytek ceramicznych. Nagroda Oskara Polskiego Biznesu Andrzejowi Wodzyńskiemu zostanie wręczona 24 kwietnia br. podczas gali na Zamku Królewskim w Warszawie.

GRUPA TUBĄDZIN Z NAGRODĄ PREZYDENTA MIASTA SIERADZA

W styczniu br. Grupa Tubądzin otrzymała Nagrodę Prezydenta Miasta Sieradza w kategorii Inwestor – Mecenat. Firma została doceniona za nową inwestycję w regionie – uruchomioną w listopadzie 2016 r. fabrykę płytek wielkoformatowych, która zapewniła ok. 200 nowych miejsc pracy. Inwestycja pochłonie ponad 170 mln zł. Nowa fabryka Grupy Tubądzin, która powstała w rekordowym tempie (9 miesięcy), jest jedną z najnowocześniejszych w Europie, w której zastosowano linię Continua +, umożliwiającą produkcję płytek w formacie 120 x 240 cm.

Nagrodę z rąk Prezydenta Sieradza Pawła Osiewały odebrał Mirosław Jędrzejczyk, Prezes Zarządu Grupy Tubądzin.



Mirosław Jędrzejczyk, Prezes Zarządu Grupy Tubądzin (pierwszy z lewej) odebrał Nagrodę Prezydenta Miasta Sieradza

Fot. Grupa Tubądzin